




Form. No. 543, 
Aprobado por DIGECOG 

CODIGO 
PROGRAMA 
ACTIVIDAD 
FUNCION 
CLASIFICADOR 

MINISTERIO DE HACIENDA 
OIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO 

NOMINA DE EMPLEADOS 
CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL AÑO 2025 

JUNTA DISTRITAL EL ESTRECHO, OMAR BROSS 

!CUENTA 
7378 

01 
0003 

211-01 

070-0053689 

HOJA NO. 01 
COMP. NO. 
PRESUPUESTO AÑO , 2025 

DESCUENTOS NETO 
NO. NOMBRE CEDULA CARGO SUELDO ARS AFP ISR OTROS TOTAL A 

3.04% 2.87% IR3 DESC. DESC. PAGAR 

1 STEFANY NATACHA GONZALEZ DIRECTORA DISTRITAL 65,000.00 o o o o o 65,000.00 

2 DIONISIO ROSARIO RAMO SU 8-01 RECTOR 20,000.00 o o o o o 20,000.00 

3 BELGICA MARIA SUERO SECRETARIA 10,000.00 o o o o o 10,000.00 

TOTAL 95,000.00 95,000.00 

Attn@ )churcio 
� I 

O RECTORA MUNICIPAL TESORERA VOCAL-PTE 
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